
平成２６年３月２０日 

新入生保護者様 

 大阪市立此花中学校 

校 長 太田 忠男 

 

 

 

第５４回 入学式のご案内 
 

                                             

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、すでに説明会等でご案内しておりますが、第５４回 入学式を下記のとおり

挙行いたします。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますよ

うご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時    ４月３日（木） 午前１０時 ～ １０時５０分 

        ※ ９時００分より新入生受付及び学級発表を行います。  

新入生は９時２０分までに教室、保護者の皆様は９時４５分までに

式場へご入場ください。 

          生徒は式終了後、学級活動と学年集会を行い、１２時１５分下校予

定となっております。 

 

   ２．場  所    大阪市立此花中学校    体育館 

            （新入生受付 多目的室前） 

    

  ３．持ち物  就学通知書、筆記用具、通学鞄（教科書を配布いたします） 

 

   ４．その他    ・当日、「保護者集会」及び「一泊移住説明会」を開催いたし

ますので、式終了後お残りください。 

・自転車でご来校されたときは周辺道路に置かず、東門から入

り、グラウンド内の駐輪場に置いてください。 

なお、お車でのご来校はご遠慮ください。 

・学級活動終了後、被服室にて物品販売を行います。未購入の

物品がありましたらご利用ください。 


